令和　　年　　月　　日

(あて先)　札幌市

環境局環境対策課長

住所

所属

氏名
大気汚染常時監視測定データの提供について(依頼)

標記データについて下記のとおり提供をお願いします。

記

１　希望するデータの期間、測定項目等
（１）期間；　　　　年　　　月～　　　　年　　　月の札幌市大気汚染測定データ

（２） 測定項目；全項目、SO2、SPM、NOx、Ox、CO、HC、PM2.5、その他（　　　　　　　　）

（３） 大気汚染測定局名；全局、一般局（　　　　　　　　）、自排局（　　　　　　　　　）
２　希望するデータの形式

・CD-R（csvファイル）
・帳票打ち出し

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　その他

データの使用にあたっては、このデータの改ざん等の事故を起こさぬよう特段の配慮をいたします。